
Digitālais tvaika
sterilizators

 

220–240 V

 

SCF276/42

Vienmēr gatavs darbam
Uzlabotas tehnoloģijas, kas saglabā produktus sterilus līdz pat

24 stundām

Philips Avent digitālais tvaika sterilizators darbojas ātri un nepārtraukti, uzturot

produktus sterilus līdz brīdim, kad jums tie nepieciešami, dodot vairāk laika

ikdienas darbiem.

Vienmēr gatavs darbam

Saglabā saturu sterilu dienu un nakti

Sniedz jums visu nepieciešamo informāciju

Uzlabots digitālais displejs un skaņas trauksmes signāli

Efektīva sterilizācija

Papildu aizsardzība, izmantojot dabisku tvaika sterilizāciju

Ātrs

Saturs tiek sterilizēts un ir gatavs lietošanai aptuveni pēc 6 minūtēm.

Vienkārša lietošana

Vienkārši uzpildiet ūdeni, ielieciet sterilizējamos priekšmetus un izvēlieties režīmu.



Digitālais tvaika sterilizators SCF276/42

Specifikācijas

Svars un izmēri

Izmēri: 320 (A), 235 (P), 235 (G) mm

Svars: 1,609 kg

Izcelsmes valsts

Anglija

Kas ir iekļauts

Standziņas: 1 gab.

Mērkrūze: 1 gab.

Strāvas padeve

Spriegums: 220-240 V

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši

 

* Pudelīte nav iekļauta kopā ar šo produktu

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

